
Na stadionie  miejskim w Staszowie  swoje  umiejętności  sprawdzili  młodzi  adepci  piłki
nożnej. 150 zawodniczek i zawodników w wieku 7-8 lat wzięło udział w Turnieju Piłkarskim
„Razem z Orłami”. Zawody odbyły się 7 października.

Na boisku rywalizowało ze sobą 14 drużyn. W sportowej imprezie wzięli udział zawodnicy z powiatu
staszowskiego, sandomierskiego, a także z województwa podkarpackiego. Gminę Staszów na boisku
reprezentowali podopieczni Akademii Piłkarskiej Pogoń Staszów – drużyna dziewczęca oraz dwie
chłopięce. Turniej, którego organizatorem była Fundacja Orły Sportu, swoim patronatem objęła Anna
Krupka – sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, Poseł na Sejm RP. Parlamentarzystka
odwiedziła sportowców podczas rozgrywek. Minister zwróciła szczególną uwagę na to, jak ważne w
dzisiejszych czasach jest uprawianie sportu. - Właśnie dzięki sportowi możemy uniknąć wielu chorób
cywilizacyjnych,  takich jak chociażby otyłość,  nadciśnienie,  czy też cukrzyca.  Parlamentarzystka
podkreśliła, że między innymi ze względu na pozytywny aspekt zdrowotny Ministerstwo Sportu i
Turystyki bardzo chętnie wspiera takie przedsięwzięcia, jak na przykład Turniej Piłkarski „Razem z
Orłami”. Sportowym zmaganiom przyglądał się również dr Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy
Staszów, który wspomniał,  że staszowski samorząd bardzo chętnie wspiera dzieci  i  młodzież w
rozwijaniu ich sportowych pasji. -  Pamiętajcie, że najważniejsze to grać fair, dobrze się bawić i
cieszyć  sportem.  Dziękuję  za  waszą  determinację  i  zaangażowanie.  Trzymam kciuki  za  Wasze
drużyny – powiedział włodarz.

Zespoły rywalizowały ze sobą w grupie A i B. Walka na boisku była bardzo zacięta, pełna zawrotnych
akcji, które ostatecznie kończyły się celnymi strzałami do bramki. Sportowcy walczyli do samego
końca. Podczas Turnieju nie mieli sobie równych zawodnicy z Akademii Piłkarskiej Pogoń Staszów
„Czarni”. Na drugim miejscu podium uplasowała się Baszta Rytwiany I, a tuż za nimi znalazła się
drużyna  „Zielonych”  z  AP  Pogoń  Staszów.  Wszyscy  sportowcy  otrzymali  pamiątkowe  medale,
zwycięzcy  puchary  i  upominki.  Nie  zabrakło  również  indywidualnych  wyróżnień.  Najlepszym
zawodnikiem i strzelcem turnieju został Mikołaj Garnuszek z drużyny „Czarnych” AP Pogoń Staszów.
Statuetkę najlepszego bramkarza wręczono Mikołajowi Nowakowi z Baszty Rytwiany. Tytuł Drużyny
Fair Play powędrował do drużyny „Zielonych” AP Pogoń Staszów. Nagrody sportowcom wręczali
Zbigniew Snopkiewicz – prezes MKS Olimpia Pogoń Staszów oraz jej sekretarz – Paweł Basiński.

Uczestnikom Turnieju Piłkarskiego „Razem z Orłami” gratulujemy fantastycznych wyników! Życzymy
również powodzenia w przyszłości – niech pasja do piłki nożnej będzie zawsze nieustającym źródłem
radości i sukcesów!









 


